

ELECTRIK, s.r.o.
Peter Černák
cernak@electrik.sk

CENOVÁ PONUKA - KRYCÍ LIST
PRICE OFFER - COVER LETTER
OFFRE DE PRIX - PRÉFACE

Číslo ponuky / Offre number/ Num. du l'offre
14 305_1

Dátum / Date
4.12.2014

Stavba / Project / Projet
Bytový dom Bajzova 8

Objekt / Object / Objet
Elektroinštalácie

Vypracoval / Responsable / Responsable
Peter Černák

Kontakt / Contact:
00421 903 236 251
cernak@electrik.sk

Cenová ponuka obsahuje:

Rekapitulace
Položkový rozpočet

Košická 37, BRATISLAVA 821 09

Stavba / Project/ Projet

Bytový dom Bajzova 8

Objekt / Object / Objet

Elektroinštalácie

Číslo ponuky / Offre number / Num. du l'offre

14 305_1

Dátum / Date

4.12.2014**ELECTRIK, s.r.o.**

Peter Černák

cernak@elektrik.sk

Vypracoval / Responsable / Responsable

Peter Černák

Rekapitulácia

Č. N°	Popis Description	Jedn. Unit	Množstvo Quantity	Jedn. Cena unit price	Celkom EUR Total EUR
	Objekt / Object / Objet				
1	Materiál	kpl	1	3 734,64	3 734,64
2	Montážne práce	kpl	1	1 320,00	1 320,00
3	VRN	kpl	1	362,05	362,05

CELKOM bez DPH v EUR (w/o VAT / hors TVA)	5 416,69
---	-----------------

Stavba / Project/ Projet

Bytový dom Bajzova 8

Objekt / Object / Objet

Objekt / Object / Objet
ELECTRIK, s.r.o.

Peter Černák

cernak@electrik.sk

Číslo ponuky / Offre number / Num. du l'offre

14 305_1

Dátum / Date

4.12.2014

Vypracoval / Responsable / Responsable

Peter Černák

Položkový rozpočet

č. N°	Popis Description	Jedn. Unit	Množstvo Quantity	Jedn. Cena unit price	Celkom EUR Total EUR
Materiál					3 734,64
1	Svietidlo PRATA LED 20W	ks	54	51,84	2 799,36
2	Svietidlo Núdzové LED 8W	ks	20	40,80	816,00
3	Montážna lišta LHD 20x20	m	80	0,68	54,72
4	Hmoždinky 6	ks	80	0,13	10,56
5	šróby	ks	80	0,11	8,64
6	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	90	0,50	45,36
Montážne práce					1 320,00
1	Demontáž svetidla	ks	54	4,80	259,20
2	Inštalácia svetidla	ks	74	9,60	710,40
3	Montážna lišta LHD 20x20 vrátane uchytenia, ohybov.	m	80	3,84	307,20
4	Montáž kábel CYKY-J 3x1,5	m	90	0,48	43,20
VRN					362,05
1	Kompletácia dodávky (z ceny dodávky)	%	1,00	50,55	50,55
2	Presun hmôt v rámci stavby (z ceny dodávky)	%	1,00	22,55	22,55
3	Dopravné (z ceny dodávky)	%	1,50	50,55	75,82
4	Prevádzkové vplyvy (z ceny montáže)	%	2,00	13,20	26,40
5	Zariadenie staveniska (z ceny dodávky)	%	0,00	50,55	0,00
6	Podružný materiál pre montáž	%	5,00	37,35	186,73

CELKOM bez DPH v EUR (w/o VAT / hors TVA)	5 416,69
---	-----------------